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ZAPŁAĆ ZA SWÓJ PODATEK I ODPADY KOMUNALNE POPRZEZ
eURZĄD!

Informujemy, że istnieje możliwość dokonania zapłaty za podatek i odpady
komunalne poprzez system:

eUrząd Radziechowy-Wieprz (link: https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl/)

Wymiar podatków oraz opłat za odpady komunalne został już wygenerowany i dane są
dostępne w systemie.

 

Posiadając aktywny Profil Zaufany* złóż wniosek o założenie swojego konta - to
proste!

(klikając w ikonę opisaną: Twoje dane, a nastęnie przycisk: "Złóż wniosek o konto")

* Nie posiadasz jeszcze swojego Profilu Zaufanego? Nic straconego!
Swój Profil Zaufany załóż na stronie: pz.gov.pl (wybierając ścieżkę: Zarejestruj się -> W

placówce)
i potwierdź go w Punkcie Potwierdzania Profilu Zaufanego znajdującym się Urzędzie Gminy

Radziechowy-Wieprz!

Po otrzymaniu potwierdzenia od Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz, że konto
zostało aktywowane,

zaloguj się do platformy "eUrząd Radziechowy-Wieprz" wykorzystując swój Profil
Zaufany

(klikając w ikonę opisaną: Twoje dane, a nastęnie przycisk: "Zaloguj się przez login.gov.pl")

Zobaczy tam szczegółowo swoje zobowiązania za podatki lokalne
czy odpady komunalne - dokładne kwoty każdej raty do zapłaty.

Będziesz mógł zapłacić za nie on-line, lub poprzez swój bank
- Twój unikalny numer konta bankowego jest dostępny na platformie!

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z PLATFORMY eURZĄD,
KTÓRA DAJE RÓWNIEZ DODATKOWE MOŻLIWOŚCI!

(Zobacz DEMO: klikając w ikonę opisaną: Twoje dane, a nastęnie przycisk: "Zaloguj się przez
login.gov.pl")

https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl/
https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl/logowanie?languageCode=pl
https://pz.gov.pl/pz/index
https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl/logowanie?languageCode=pl
https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl
mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/post/zaplac-za-podatek-i-odpady-komunalne-poprzez-eurzad,2459
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PLATFORMA eURZĄD JEST BEZPŁATNA DLA KAŻDEGO MIESZKAŃCA!

Załóż swoje konto już dziś na platformie eUrząd Radziechowy-Wieprz!

STREFA USŁUG ELEKTRONICZNYCH: https://eurzad.radziechowy-wieprz.pl/
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